Sacro Convento di San Francesco dei Frati Minori Conventuali CUP H76I22000560001 – CIG 

9702420246 Id. Ord. 128/2022: 09_CG” è stato approvato con Decreto n. 444 del 19/06/2023 nella 

conferenza permanente del 08/06/2023. Con Decreto n. 470 del 26/06/2023 è stato concesso un contributo di 

euro 1.450.000,00 (unmilionequattrocentocinquantamila/00) a valere sulle risorse dell’Ordinanza 128/2022. 

Con decreto n.408 del 30/04/2025 è stato trasferito all’USR-Umbria il saldo spettante per l’intervento in 

oggetto. 

L’Ordinanza n.233/2025 “Modalità esecutive relative agli interventi di ricostruzione riguardanti edifici di